rli palribus per secreta suffragia omnium
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sacerdotum professorum communilalis

canonice eligendis el praediclo commis-

sario praesenlandis. Guardianus aulem

per triennium tantum in oflìcio durare

polcrit, et liberum erit superiori gene-

rali praefalo in dimidio liiennii ipsum

ab officio absolvere, si ipsi constiterit

onicio non satisfacere, liabilà infbrma-

tione prò conscientià, sine strepita iu-

diciali, sicul fìt in tote Ordine in con-

gregalionibus intermediis. Unus praeses,

seu vicarius, qui simul novitiornm ma-

gister sit, per vota novi guardiani et

discretorum eligetur, ipseque, absente

guardiano, iacommunitatibus praesideat.

In quoiibet seminario sinl quatuor dis-

creti prò gravioribus eius negociis tra-

ctandis, qui ante novi guardiani ele-

clionem ab eodem communilatis corpore

eligentur, a quo nominari debenl prae-

sentandi in guardianum; slatiraque a

superiore generali supradicto conlìr-

mentur, habeantque in communitale

locum el praecedenliam, quam lectores

primarii Iheologiae habenl in propriis

provinciis; et, in absentià cuiuslibet, an-

liquior el dignior pater seminarii, prò

tempore absenliae, subslilutus declara-

tur. Discretorium cuiusliLet seminarii

ex dictis quatuor discretis, ac ex patri-

bus, qui in dicto seminario guardiana-

lum per triennium complelum laudabi-

liter exercuerunl, ex commissariis ha-

bitualibus el acluali raissionum, el guar-

diano actuali componelur; iique sutTra-

giura habeant in omnibus negotiis, quae

discretis seu discrelorio seminarii per

haec et alia Ordinis statula commitlun-

lur; quando sulTragia prò una el aiterà

parte fuerinl aequalia et publica, guar-

dianus decidat; quando fuerint secreta,

admitlalur praeses prò simili tantum

casu, ut sic, quod magis expediens sit,

charitaìive et sine strepila et recursi-

bus rcsolvatur. Ad missionum commis-

sarios in Indiarum partibus exislentes

spectabil religiosum de Consilio discre-

torum trium suarum partium semina-

riorum destinare, qui ad provincias

Ilispaniae, quando necessitas urgeat,

accodai, el illos religiosos, servatis ser-

vandis, inillarumseminariis, si se sponle

olTerant, seligat, qui prò conversioni-

bus et seminariorum conservalione ab

eisdem discretoriis el praefalo missio-

num commissario necessarii' censeanlur.

Al nec commissarius ' missionum , nec

religiosi ab ipsis missi,- aliquam supe-

riorilatem habeant rcspeclu iliorum qui

in aliquo seminario de familià consliluli

fuerinl, nisi in casibus de quibus su-

pra manel dispositura, et cum limilatio-

nibus ibi taxalis, ac superiorilale guar-

dianis seminariorum hìc concessa prae

omnibus illaesà remanenle. Quandocura-

que guardiani obilus ante Iriennii fi-

neiri contigerit
,
praeses , seu vicarius

,

usque ad novi generalis eleclionem, se-

minarium gubernabit ; lenebilur lamen,

sub poemi privati-onis sui officii ipso

fuulo incurrendà , die terlià a morte

guardiani patres absentes convocare, et

post adventum iliorum, qui intra lem

pus viginli dierum venire poterunt, com-

munilalem, prò praesenlalione superiori

generali ut praeferlur faciendà, congre-

gare, et praesenlatos statim ad superio-

rem generalem praedictum transmillere,

ipseque unum nominabil, qui simililer

per triennium durel, eàdemque dura-

tione gaudebit, qui praécedenle allerius

renunciationc vel privatione electus fue-

rit. Praesidis aulem el discretorum of-

ficium ad id tempus sine nova eleclione

in praefalis tribus morlis, privalionis

et renuncialionis casibus exlenditur. In

absentià guardiani et praesidis antiquior

discrelus in communilalibus el seminano

i Male edit. Mairi, legit necessariia

2 Polius iege commissarii (R. t.].

(R. T.),
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praesideat; antiqiiilas autem inler fra-

ires seminarli, lam praesenles quam fu-

turos, secundum gradus et praeeminen-

lias, iuxta Ordinis stalula generalia hic

praescripla, excepla compiiletiir; qui au-

tem nullam in propriis provinciis aut in

seminario oblinuere, habitus anliquila-

tem servent; qui autem guardianatum per

triennium laudabiliter exercuerint, dis-

cretos illius seminarii, non vero commis-

sarium missionum, semper praecedanl.

Dechoro, le- Omnes indispensabililcr per horam

dio, egresso et cum diTOidia vaccnt orationi mentali,
coenobio, con- .„ .,, , ^ .t^* /

cionibus, elee- dimidia scilicet tiora posl Fnmam (non
mosynis, aliis- j. i

qu8 pe.iineiiu-vero amplius oh Irequentes audiendas
bus ad re(!..l,i- „ . . . . ,

.

rem disdilli- confessiones et smiilia exercilia ma-

lulina), horà autem integra post Com-

plelorium , vel alia fortassis oppor-

tuniori, prò temporum et exercitiorum

varietate. Horae canonicae tempore et

pausa competenti devote solvanlur, sine

cantu autem, ut plus temporis impen-

datur studio. Dominicis vero diebus,

festis, et classivis, cantus adhiberi po-

terit, ut fìt apud Observantes; cuius-

modi divino officio, orationi mentali et

missae conventuali omnes assistant
,

nullo prorsus excepto; cunctique sacer-

dotes gradatim ab ipso guardiano in-

clusive hebdomadarium agant. Singulis

diebus habeant per duas horas lectio-

nes et conferenlias
;

per unam post

conventualem missam de materia ad

exercitium missionum conducente , seu

de inlcUigenlià idiomatum, seu de Iheo-

logià mysticà
;
per alteram post vespe-

ras de theologià morali et casibus con-

scienliae. A lectionibus autem ipsis

nullus possit excusari, neqiie a reddendà

ratione de materia leclionis, si a guar-

diano vcl alio ab ipso deputato inter-

rogelur. Cum autem in audiendis con-

fessionibus vel aliis utilioribus exercitiis

peragendis missionarii fuerint occupati,

vel occupari indigeanl, leclio malutina

R05UNUM An. C. 1CC6

a guardiano de Consilio discretorum

abbreviari seu dispensari valeat. Missio-

narii, dura in seminario sunt, spirituali-

bus exercitiis vel studio impendere

debenl lotum tempus quod corporali-

bus superfluit indigentiis : si quis vero

vanis confabulationibus aut cursilatio-

nibus deditus inveniatur, publicà poe-

nitentià in communitate puniatur: nec

ulli concedatur licentia e domo exeundi,

nisi aliquando recrealionis causa per

campos cum socio expaliaturus sit, aut

prò inevitabili perlractando negocio ad

civilatem vel oppidum egredi debeat:

idque raro fìat, ut, quanto in monaslicit

solitudine, humani commercii contem-

ptii, vigilantiores fuerint , eo ad repre-

hendendas fidelium diversiones aplio-

res reddanlur. Communitas e seminario

non exeat, nisi raro et gravissima de

causa, ut ad exequias religiosi alicuius

nostri Ordinis, aut apostolici, non au-

tem ad sociandos alios defunctos vel

publicas processiones. Fcniinarum col-

loquia quantumvis brevissima ubique

vitenlur, solumque ipsarum confessio-

nes , nullo alio intermisso colloquio,

audire licebit. Nullo modo acceplentur

conciones feslivae in seminario, solum-

que fìant, quae occasione missionum

necessariae censeanlur. Ad eleemosynas

autem petendas omnes sine exceptione

miltentur; itaut in omni servilio com-

munilatis omnes , etiam guardianus
,

quantum fieri possit, sint pares. Quoad

eleemosynas praedicalorum, libros de

funclorum et bibliothecarum augmentum

et conservationem, in omnibus semi-

nariis, sicut et in omnibus aliis con-

ventibus nostrae obedientiae subiectis,

servetur Breve Exponi nohis a SS. D. N.

Innocentio XI expedilum. Nulli saecu-

lari permiltatur ingressus ad ioteriora

conventus, sed in clauslro inferiori dispo-

natur aliqua camera honcsta et devota
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cum humilibus sedibiis , ubi viri sae-